
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α   

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ               Από το πρακτικό της με αρ. 9/2023 Συνεδρίασης 

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    του Διοικητικού  Συμβουλίου του ΣΥΔΝΑ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ            

 

Αρ. απόφασης: 23/2023                 Περίληψη  

Έγκριση Οριστικού πίνακα 

αποτελεσμάτων ωφελούμενών στο 

πλαίσιο του Δ΄ Κύκλου της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 

5055289 και τίτλο: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ” 

(ΣυΔΝΑ 2). 

 

Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) στην Καλλιθέα, 

σήμερα Δευτέρα 12/06/2023 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε τακτική 

συνεδρίαση, μετά την από 08/06/2023 πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, που 

επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:  

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

           

   Ο Πρόεδρος διαβάζοντας το με αρ. πρωτ. 785/06-06-2023 εισηγητικό της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το τέταρτο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

 «Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και α-

ναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων». 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



3. Τη με αρ. πρωτ. 275/02-04-2021 Διακήρυξη για την ανάθεση του έργου “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δρά-

σεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5055289 και τίτλο: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ”. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1258/22-12-2021 σύμβαση του Έργου: “Ενέργειες Συμβουλευτικής 

– Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ MIS 5055289 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: “ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ” (ΑΔΑ: 669Ο46ΜΟΞ9-ΓΜ0 και 

ΑΔΑΜ: 21SYMV009807031) μεταξύ του Συ.Δ.Ν.Α. και της εταιρείας με την 

επωνυμία «ΑΠΟΨΗ Υπηρεσίες Πληροφορικής Συμβουλευτικής και Εκπαίδευσης 

Ανώνυμη Εταιρεία» «Αστική Διαχείριση Α.Ε.». 

5. Την υπ’ αριθμ. 12/2023 (ΑΔΑ: 91ΥΕ46ΜΟΞ9-0ΟΕ), απόφαση του Προέδρου του 

Συ.Δ.Ν.Α. για την έγκριση του Δ΄ κύκλου, της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος Ωφελούμενων για Συμμετοχή στο έργο: «Ενέργειες Συμβουλευτικής – 

Κατάρτησης – Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις», της πράξης με MIS: 

5055289 και τίτλο: «Δράσεις για τη βελτίωση της απασχολησιμότητας». 

6. Την υπ’ αριθ. 20/2023 (ΑΔΑ: 621Χ46ΜΟΞ9-Φ5Κ), απόφαση του Προέδρου του 

Συ.Δ.Ν.Α. για την έγκριση της παράτασης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

ωφελούμενων για συμμετοχή στο Δ΄ κύκλο του έργου: «Ενέργειες Συμβουλευτικής – 

Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις», της πράξης με MIS: 

5055289 και τίτλο: «Δράσεις για τη βελτίωση της απασχολησιμότητας», έως την 03 

Μαΐου 2023. 

7. Την υπ΄ αριθ. 29.883/01.06.2023 επιστολή του αναδόχου με αριθμό εισερχομένου 

Συ.Δ.Ν.Α 773/02.06.2023 και θέμα: «Υποβολή για το Δ΄ κύκλο αιτήσεων, του 

Πρακτικού προσωρινών αποτελεσμάτων, του Πρακτικού της Επιτροπής Χειρισμού 

Ενστάσεων, του τελικού Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων των 

υποψηφίων ωφελούμενων, και του προσωρινού και οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων 

για την πράξη με MIS 5055289 και τίτλο: «Δράσεις για την Βελτίωση της 

Απασχολησιμότητας» στο πλαίσιο του παραδοτέου «Π.2.8 Διαδικασία επιλογής των 

ωφελούμενων».» 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. εισερχομένου ΣυΔΝΑ 782/06.06.2023 έγγραφο του συμβούλου του 

ΥΕ1. 

9. Το ότι :  

α) H διαδικασία υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



παραπάνω Πράξη του Δ΄ κύκλου έγινε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 

https://sydna.apopsi.gr/, ξεκίνησε στις 21-03-2023 και ώρα 00:00:01.  

β) Η πρόσκληση παρέμεινε αρχικά ανοιχτή για υποβολή αιτήσεων μέχρι 25-04-2023 

και ώρα 23:59:00 και πήρε παράταση έως τις 03-05-2023 και ώρα 23:59:00 

προκειμένου να υπάρχει επαρκής αριθμός αιτήσεων.  

γ) Η Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων της πράξης, 

μέσω του συστήματος ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων 

ωφελούμενων, παρέλαβε τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από 21-03-2023 έως 03-05-

2023.  

δ) Με βάση το Νο 7/ 19-05-2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων των 

υποψηφίων ωφελούμενων συντάχθηκε ο προσωρινός πίνακας των επιλεγέντων και των 

απορριφθέντων, ανά δήμο, ο οποίος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Πράξης 

https://sydna.apopsi.gr   για γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων προς τους 

ενδιαφερόμενους.  

ε) Κατόπιν της ανάρτησης των αποτελεσμάτων, οι υποψήφιοι  είχαν  δικαίωμα 

υποβολής ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την 

 ημέρα αναρτήσεως του πίνακα. Οι ενστάσεις γίνονταν δεκτές για το χρονικό διάστημα 

από 20-05-2023 έως και την 24-05-2023  και ώρα 23:59:00 μ.μ. στο  sydna@apopsi.gr 

και θα έπρεπε να συνοδεύονται από τον κωδικό της αίτησης (ΚΑΥΑΣ) καθώς και τον 

λόγο της ένστασής τους και να τίθενται αμελλητί ενώπιον της Επιτροπής Ενστάσεων 

και Αντιρρήσεων που έχει οριστεί από τον Ανάδοχο με σχετική απόφαση.   

στ) Η Επιτροπή Χειρισμού Ενστάσεων, εξέτασε τις ληφθείσες ενστάσεις και συνέταξε 

το Νο 4 /31-05-2023 Πρακτικό Επιτροπής Χειρισμού Ενστάσεων.   

ζ) Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων, λαμβάνοντας υπόψη το υπ΄ αριθμό  4/31-05-

2023 Πρακτικό Επιτροπής Χειρισμού Ενστάσεων προέβη στη συγκρότηση «Τελικού 

Οριστικού Πίνακα των Επιτυχόντων κατά φθίνουσα σειρά, των Επιλαχόντων και των 

Απορριφθέντων Υποψήφιων Ωφελούμενων, βάσει της μοριοδότησής τους ανά δήμο. 

Σε συνέχεια της διαδικασίας αυτής η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων ολοκλήρωσε  τη 

διαδικασία επιλογής ωφελούμενων με  βάση το πρακτικό Νο 8 /31-05-2023.     

ε) Τέλος ότι το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναδόχου ενέκρινε τα υπ. αριθ. 7/19-05-2023  

και 8/31-05-2023 πρακτικά της  Επιτροπή Επιλογής Ωφελούμενων καθώς και το 

πρακτικό Νο 4/31-05-2023 της  Επιτροπής Ενστάσεων και Αντιρρήσεων με το από 01-

06-2023 πρακτικό του Δ.Σ. του.  

 

https://sydna.apopsi.gr/
https://sydna.apopsi.gr/
mailto:sydna@apopsi.gr
ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



                  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

Την  : Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων του Δ΄ κύκλου 

ωφελούμενων στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & 

λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5055289 και τίτλο: 

“ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ”. 

 

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

• την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ 

•   τις  διατάξεις  των  άρθρων  246, 247, 93 παρ.1, 95  και  96 του ν. 3463/2006, καθώς 

και 65 και 67 του ν. 3852/2010 

•   την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

             

Την  : Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων του Δ΄ κύκλου 

ωφελούμενων στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & 

λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5055289 και τίτλο: 

“ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ”. 

 

Ο οριστικός πίνακας μαζί με τον προσωρινό πίνακα και τα τρία πρακτικά 

περιλαμβάνονται στο ακόλουθο, συνημμένο στην εισήγηση, έγγραφο του αναδόχου με αρ. 

πρωτ. ΣυΔΝΑ 773/02-06-2023: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

1 

 

  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ   ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  Δ΄ ΚΥΚΛΟΥ 

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΕΩΝ στο πλαίσιο 

της ΠΡΑΞΗΣ  

(mis 5055289) 

 

 

«ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ» 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

2 

 

 

ΚΑΥΑΣ Ημερομηνία Ομάδα Περιφερειών Αποτέλεσμα Βαθμός Σειρά Περιφέρεια 

Αιτία Απόρριψης  
(Δικαιολογητικά  
αποδεκτά επί του  
συνόλου) 

SYDNA4-UNMP-6627-3288-4644 6/4/2023 17:24 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 100 601 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6130-0102-4231 10/4/2023 14:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 100 602 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0818-8841-9534 19/4/2023 11:18 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 100 603 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3707-8468-3848 24/4/2023 20:35 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 100 604 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0531-7953-5019 28/3/2023 17:44 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 95 605 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0430-1586-0455 22/3/2023 10:47 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 90 606 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0972-8242-2419 6/4/2023 15:42 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 90 607 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3171-1295-4290 24/4/2023 16:22 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 88 608 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0995-0850-6067 27/3/2023 14:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 85 609 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4661-9671-1163 28/3/2023 11:15 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 610 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3726-5357-9423 31/3/2023 12:32 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 85 611 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0985-8704-5853 4/4/2023 11:44 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 612 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8339-1325-9934 4/4/2023 16:35 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 613 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5306-5607-0132 9/4/2023 11:42 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 85 614 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5748-4064-5164 22/4/2023 16:53 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 615 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9348-9813-4310 23/4/2023 14:31 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 616 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9756-5809-7041 27/4/2023 22:01 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 617 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9785-3691-1513 28/4/2023 13:41 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 618 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5117-5106-4517 12/4/2023 12:27 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 83 619 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5856-4475-4932 29/3/2023 16:38 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 620 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3974-6953-8949 5/4/2023 15:32 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 80 621 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5942-4229-9944 11/4/2023 12:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 622 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3011-2475-5372 24/4/2023 20:36 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 623 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7145-9171-4207 25/4/2023 8:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 624 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9025-3375-7019 2/5/2023 10:17 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 625 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6412-5810-4754 6/4/2023 14:49 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 75 626 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3649-7087-1061 7/4/2023 13:47 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 75 627 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6731-7505-7610 25/4/2023 17:55 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 75 628 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5730-7030-0903 24/4/2023 13:48 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 74 629 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1725-8746-8364 4/4/2023 13:32 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 73 630 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1347-4473-7468 3/5/2023 11:38 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 72 631 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-3000-3482-4080 22/3/2023 16:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 70 632 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3459-1887-6173 26/3/2023 15:15 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 70 633 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8466-0000-8381 24/4/2023 12:02 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 70 634 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7746-1008-3976 11/4/2023 12:44 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 69 635 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0924-1733-5324 25/4/2023 12:52 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 67 636 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1965-8162-0500 21/3/2023 10:07 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 66 637 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3010-1468-9533 23/3/2023 14:29 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 66 638 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

3 

 

SYDNA4-UNMP-4386-3986-6993 25/4/2023 15:44 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 66 639 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-0154-1585-1445 24/3/2023 11:57 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 640 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6480-7937-2321 24/3/2023 16:19 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 641 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-9498-1402-4173 3/4/2023 14:47 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 642 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2347-4392-1381 5/4/2023 14:16 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 643 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3555-9127-8892 19/4/2023 16:57 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 644 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3209-0694-3348 19/4/2023 19:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 65 645 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7909-5799-5677 22/4/2023 16:49 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 646 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3958-1501-2368 25/4/2023 11:25 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 647 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3272-6049-2792 2/5/2023 11:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 65 648 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1290-3808-1594 3/5/2023 13:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 65 649 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-7674-7671-1932 3/5/2023 20:40 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 650 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9167-0628-8766 21/3/2023 10:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 64 651 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4813-4219-0372 18/4/2023 16:56 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 64 652 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6812-4734-9461 22/3/2023 13:49 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 63 653 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8853-6956-5655 5/4/2023 16:27 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 63 654 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2977-0810-3497 25/4/2023 20:27 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 63 655 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6975-8099-4404 23/3/2023 16:38 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 62 656 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9485-7943-3302 21/4/2023 11:25 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 61 657 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8583-6461-0341 7/4/2023 12:52 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 60 658 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6311-9403-0740 21/4/2023 11:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 60 659 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5886-4021-0804 24/4/2023 13:17 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 60 660 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-8395-2764-3572 25/4/2023 12:08 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 60 661 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9536-1519-5248 25/4/2023 18:10 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 57 662 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6311-9441-8451 24/4/2023 21:53 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 56 663 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1650-5134-4400 19/4/2023 19:48 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 55 664 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0166-1439-9115 2/4/2023 19:45 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 54 665 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9082-2226-3363 25/3/2023 22:03 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 53 666 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6183-1012-4442 21/4/2023 15:07 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 53 667 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6949-1774-0616 25/4/2023 14:05 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 53 668 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0133-9401-4731 30/3/2023 16:10 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 52 669 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2267-2625-8119 11/4/2023 15:16 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 52 670 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9326-7624-5936 25/4/2023 20:57 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 51 671 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7910-1275-5793 3/5/2023 21:42 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 51 672 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0372-0415-8383 5/4/2023 19:43 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 50 673 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7823-1339-4211 10/4/2023 18:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 50 674 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-2703-5120-4473 24/4/2023 15:46 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 50 675 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4228-8256-8589 24/4/2023 17:44 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 50 676 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0355-3751-4633 25/4/2023 18:08 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 50 677 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3742-0010-0098 3/5/2023 12:43 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 50 678 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7810-4197-3406 18/4/2023 16:43 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 49 679 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7267-3095-5017 28/3/2023 11:29 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 47 680 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

4 

 

SYDNA4-UNMP-9582-8151-7570 7/4/2023 12:20 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 47 681 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3066-3727-4948 31/3/2023 12:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 46 682 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4343-6562-7582 4/4/2023 12:08 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 46 683 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6806-7800-4363 21/4/2023 11:10 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 46 684 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8745-1895-7315 24/4/2023 15:45 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 46 685 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5524-8777-4647 3/5/2023 13:12 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 45 686 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8616-6846-1902 25/4/2023 16:11 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 43 687 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-5593-7021-7696 6/4/2023 9:50 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 42 688 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-1567-2022-4036 6/4/2023 10:08 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 42 689 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9768-3520-0416 2/5/2023 21:12 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 42 690 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9511-1969-4018 21/3/2023 21:55 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 41 691 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2091-8109-2816 24/3/2023 14:19 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 692 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5594-7260-9483 31/3/2023 16:51 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 693 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3058-0343-3994 18/4/2023 17:44 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 694 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-3723-4157-4546 25/4/2023 14:48 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 695 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7400-2699-9616 3/5/2023 11:40 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 41 696 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0030-8555-0688 3/5/2023 13:38 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 697 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0605-9872-3831 25/4/2023 23:22 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 40 698 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2231-4926-0413 29/3/2023 15:01 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 38 699 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3929-7216-0349 21/4/2023 13:51 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 38 700 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-4203-4742-3733 28/3/2023 9:43 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 37 701 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3515-9120-6949 5/4/2023 11:50 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 35 702 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-9449-3267-6335 6/4/2023 10:17 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 35 703 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-6933-5911-7666 6/4/2023 10:57 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 35 704 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6399-1073-4524 18/4/2023 13:48 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 35 705 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-8998-9201-6832 3/5/2023 12:53 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 35 706 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3044-4248-0804 20/4/2023 11:29 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 34 707 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6133-7069-9180 3/5/2023 16:47 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 34 708 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1009-1520-8970 24/4/2023 12:38 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 33 709 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6558-7892-8107 21/3/2023 22:08 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 32 710 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0270-9725-4408 20/4/2023 23:04 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 32 711 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-2631-3257-6986 24/4/2023 12:37 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 32 712 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8381-1432-3267 25/4/2023 18:33 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 32 713 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-8625-6802-1943 4/4/2023 22:46 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 31 714 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8011-9417-5480 6/4/2023 15:26 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 31 715 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4789-5059-9261 18/4/2023 22:59 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 30 716 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9710-3616-9645 27/3/2023 16:46 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 29 717 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3418-2801-8247 21/4/2023 8:23 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 29 718 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8052-5535-2147 25/4/2023 10:19 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 29 719 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6174-3541-0651 31/3/2023 9:39 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 27 720 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5111-0328-6196 25/4/2023 18:19 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 27 721 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4477-7369-8894 6/4/2023 15:11 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 26 722 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

5 

 

SYDNA4-UNMP-2297-9585-5244 24/4/2023 18:50 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 26 723 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5066-1861-0997 11/4/2023 11:29 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 25 724 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6586-7644-5797 28/4/2023 10:45 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 21 725 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4259-5419-1007 31/3/2023 14:33 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 20 726 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0778-9477-3435 31/3/2023 17:28 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 20 727 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4092-2250-7681 30/4/2023 21:39 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 20 728 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6017-3436-2943 27/4/2023 16:13 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 19 729 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3496-2634-4102 24/3/2023 13:06 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 10 730 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9617-5920-8588 22/3/2023 14:48 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 100 731 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA2-UNMP-7633-6843-7419 24/4/2023 17:35 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 100 732 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4002-7310-7535 25/4/2023 12:13 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 100 733 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8588-1012-9029 20/4/2023 17:44 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 88 734 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4741-3021-4316 29/4/2023 18:37 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 85 735 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-2808-9471-7087 2/5/2023 22:41 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 85 736 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-0229-0212-6483 13/4/2023 13:17 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 78 737 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-6867-5533-5374 3/5/2023 14:44 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 78 738 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/11 

SYDNA4-UNMP-1570-4400-9222 27/4/2023 13:53 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 76 739 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

SYDNA2-UNMP-9451-8935-3164 27/3/2023 14:36 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 70 740 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 10/11 

SYDNA4-UNMP-2343-4286-4246 30/3/2023 12:55 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 70 741 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-6924-2363-5579 25/4/2023 2:20 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 70 742 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-9269-3382-3532 4/4/2023 16:48 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 66 743 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8551-4145-8637 28/4/2023 23:26 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 66 744 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

SYDNA4-UNMP-1848-3070-8613 27/3/2023 14:42 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 65 745 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-1792-3393-4923 22/4/2023 15:29 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 65 746 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-0322-3716-1762 20/4/2023 12:54 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 62 747 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-1280-9254-0884 21/3/2023 12:02 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 60 748 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-4219-2448-0510 6/4/2023 10:05 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 60 749 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-3671-6027-9712 7/4/2023 14:27 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 60 750 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4823-2972-6917 23/4/2023 17:48 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 54 751 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-1773-9804-0630 22/4/2023 20:15 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 52 752 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-6533-4555-8218 3/5/2023 12:39 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 52 753 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8209-0932-8431 29/3/2023 21:53 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 51 754 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 10/11 

SYDNA4-UNMP-1594-0104-1412 12/4/2023 14:49 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 50 755 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-1528-4241-9617 28/3/2023 14:13 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 49 756 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-0658-7175-1303 29/3/2023 21:12 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 49 757 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-9797-7002-2155 24/3/2023 13:30 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 47 758 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4934-5688-9396 10/4/2023 14:27 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 47 759 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-3034-4022-3902 11/4/2023 16:28 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 47 760 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 10/11 

SYDNA4-UNMP-8936-9760-2046 3/5/2023 12:31 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 46 761 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4777-6903-4976 28/3/2023 13:43 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 45 762 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-6695-6785-9552 24/4/2023 11:47 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 45 763 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-7843-7360-5492 23/3/2023 11:38 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 42 764 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

6 

 

SYDNA4-UNMP-8201-4728-8316 3/5/2023 23:35 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 40 765 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA2-UNMP-3618-6861-5662 3/5/2023 19:29 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 39 766 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8439-6658-0405 24/4/2023 15:32 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 38 767 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

SYDNA4-UNMP-1341-6719-1838 4/4/2023 13:56 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 31 768 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 10/11 

SYDNA4-UNMP-5931-3196-9455 4/4/2023 23:03 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 31 769 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-0218-4846-8599 3/5/2023 22:26 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 11 770 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

1 

 

  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ   ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  Δ΄ ΚΥΚΛΟΥ 

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΕΩΝ στο πλαίσιο 

της ΠΡΑΞΗΣ  

(mis 5055289) 

 

 

«ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ» 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ Ημερομηνία Ομάδα Περιφερειών Αποτέλεσμα Βαθμός Σειρά Περιφέρεια 

Αιτία Απόρριψης  
(Δικαιολογητικά 
 αποδεκτά επί  

του συνόλου) 

SYDNA4-UNMP-6627-3288-4644 6/4/2023 17:24 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 100 601 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6130-0102-4231 10/4/2023 14:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 100 602 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0818-8841-9534 19/4/2023 11:18 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 100 603 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3707-8468-3848 24/4/2023 20:35 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 100 604 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0531-7953-5019 28/3/2023 17:44 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 95 605 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0430-1586-0455 22/3/2023 10:47 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 90 606 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0972-8242-2419 6/4/2023 15:42 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 90 607 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3171-1295-4290 24/4/2023 16:22 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 88 608 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0995-0850-6067 27/3/2023 14:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 85 609 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4661-9671-1163 28/3/2023 11:15 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 610 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3726-5357-9423 31/3/2023 12:32 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 85 611 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0985-8704-5853 4/4/2023 11:44 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 612 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8339-1325-9934 4/4/2023 16:35 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 613 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5306-5607-0132 9/4/2023 11:42 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 85 614 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5748-4064-5164 22/4/2023 16:53 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 615 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9348-9813-4310 23/4/2023 14:31 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 616 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9756-5809-7041 27/4/2023 22:01 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 617 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9785-3691-1513 28/4/2023 13:41 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 85 618 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5117-5106-4517 12/4/2023 12:27 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 83 619 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5856-4475-4932 29/3/2023 16:38 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 620 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3974-6953-8949 5/4/2023 15:32 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 80 621 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5942-4229-9944 11/4/2023 12:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 622 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3011-2475-5372 24/4/2023 20:36 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 623 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7145-9171-4207 25/4/2023 8:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 624 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9025-3375-7019 2/5/2023 10:17 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 80 625 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6412-5810-4754 6/4/2023 14:49 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 75 626 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3649-7087-1061 7/4/2023 13:47 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 75 627 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6731-7505-7610 25/4/2023 17:55 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 75 628 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5730-7030-0903 24/4/2023 13:48 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 74 629 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1725-8746-8364 4/4/2023 13:32 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 73 630 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1347-4473-7468 3/5/2023 11:38 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 72 631 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-3000-3482-4080 22/3/2023 16:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 70 632 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3459-1887-6173 26/3/2023 15:15 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 70 633 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8466-0000-8381 24/4/2023 12:02 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 70 634 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6924-2363-5579 25/4/2023 2:20 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 70 635 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7746-1008-3976 11/4/2023 12:44 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 69 636 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0924-1733-5324 25/4/2023 12:52 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 67 637 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1965-8162-0500 21/3/2023 10:07 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 66 638 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3010-1468-9533 23/3/2023 14:29 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 66 639 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

3 

 

SYDNA4-UNMP-9269-3382-3532 4/4/2023 16:48 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 66 640 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4386-3986-6993 25/4/2023 15:44 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 66 641 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-0154-1585-1445 24/3/2023 11:57 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 642 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6480-7937-2321 24/3/2023 16:19 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 643 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-9498-1402-4173 3/4/2023 14:47 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 644 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2347-4392-1381 5/4/2023 14:16 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 645 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3555-9127-8892 19/4/2023 16:57 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 646 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3209-0694-3348 19/4/2023 19:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 65 647 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1792-3393-4923 22/4/2023 15:29 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 65 648 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7909-5799-5677 22/4/2023 16:49 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 649 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3958-1501-2368 25/4/2023 11:25 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 65 650 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3272-6049-2792 2/5/2023 11:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 65 651 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1290-3808-1594 3/5/2023 13:40 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 65 652 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-7674-7671-1932 3/5/2023 20:40 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 65 653 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9167-0628-8766 21/3/2023 10:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 64 654 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4813-4219-0372 18/4/2023 16:56 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 64 655 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6812-4734-9461 22/3/2023 13:49 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 63 656 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8853-6956-5655 5/4/2023 16:27 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 63 657 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2977-0810-3497 25/4/2023 20:27 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 63 658 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6975-8099-4404 23/3/2023 16:38 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 62 659 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9485-7943-3302 21/4/2023 11:25 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 61 660 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8583-6461-0341 7/4/2023 12:52 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 60 661 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6311-9403-0740 21/4/2023 11:55 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 60 662 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5886-4021-0804 24/4/2023 13:17 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 60 663 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-8395-2764-3572 25/4/2023 12:08 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 60 664 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9536-1519-5248 25/4/2023 18:10 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 57 665 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6311-9441-8451 24/4/2023 21:53 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 56 666 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1650-5134-4400 19/4/2023 19:48 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 55 667 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0166-1439-9115 2/4/2023 19:45 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 54 668 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9082-2226-3363 25/3/2023 22:03 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 53 669 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6183-1012-4442 21/4/2023 15:07 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 53 670 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6949-1774-0616 25/4/2023 14:05 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 53 671 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0133-9401-4731 30/3/2023 16:10 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 52 672 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2267-2625-8119 11/4/2023 15:16 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 52 673 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9326-7624-5936 25/4/2023 20:57 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 51 674 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7910-1275-5793 3/5/2023 21:42 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 51 675 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0372-0415-8383 5/4/2023 19:43 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 50 676 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7823-1339-4211 10/4/2023 18:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 50 677 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1594-0104-1412 12/4/2023 14:49 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 50 678 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-2703-5120-4473 24/4/2023 15:46 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 50 679 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4228-8256-8589 24/4/2023 17:44 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 50 680 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0355-3751-4633 25/4/2023 18:08 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 50 681 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

4 

 

SYDNA4-UNMP-3742-0010-0098 3/5/2023 12:43 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 50 682 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0658-7175-1303 29/3/2023 21:12 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 49 683 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7810-4197-3406 18/4/2023 16:43 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 49 684 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9797-7002-2155 24/3/2023 13:30 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 47 685 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7267-3095-5017 28/3/2023 11:29 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 47 686 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9582-8151-7570 7/4/2023 12:20 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 47 687 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4934-5688-9396 10/4/2023 14:27 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 47 688 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3034-4022-3902 11/4/2023 16:28 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 47 689 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3066-3727-4948 31/3/2023 12:56 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 46 690 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4343-6562-7582 4/4/2023 12:08 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 46 691 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6806-7800-4363 21/4/2023 11:10 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 46 692 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8745-1895-7315 24/4/2023 15:45 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 46 693 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8936-9760-2046 3/5/2023 12:31 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 46 694 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5524-8777-4647 3/5/2023 13:12 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 45 695 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8616-6846-1902 25/4/2023 16:11 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 43 696 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7843-7360-5492 23/3/2023 11:38 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 42 697 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-5593-7021-7696 6/4/2023 9:50 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 42 698 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-1567-2022-4036 6/4/2023 10:08 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 42 699 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9768-3520-0416 2/5/2023 21:12 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 42 700 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9511-1969-4018 21/3/2023 21:55 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 41 701 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2091-8109-2816 24/3/2023 14:19 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 702 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5594-7260-9483 31/3/2023 16:51 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 703 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3058-0343-3994 18/4/2023 17:44 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 704 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-3723-4157-4546 25/4/2023 14:48 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 705 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-7400-2699-9616 3/5/2023 11:40 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 41 706 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0030-8555-0688 3/5/2023 13:38 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 41 707 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0605-9872-3831 25/4/2023 23:22 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 40 708 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-3618-6861-5662 3/5/2023 19:29 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 39 709 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2231-4926-0413 29/3/2023 15:01 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 38 710 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3929-7216-0349 21/4/2023 13:51 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 38 711 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-4203-4742-3733 28/3/2023 9:43 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 37 712 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3515-9120-6949 5/4/2023 11:50 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 35 713 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-9449-3267-6335 6/4/2023 10:17 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 35 714 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-6933-5911-7666 6/4/2023 10:57 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 35 715 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6399-1073-4524 18/4/2023 13:48 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 35 716 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-8998-9201-6832 3/5/2023 12:53 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 35 717 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3044-4248-0804 20/4/2023 11:29 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 34 718 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6133-7069-9180 3/5/2023 16:47 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 34 719 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-1009-1520-8970 24/4/2023 12:38 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 33 720 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6558-7892-8107 21/3/2023 22:08 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 32 721 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0270-9725-4408 20/4/2023 23:04 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 32 722 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-2631-3257-6986 24/4/2023 12:37 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 32 723 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

5 

 

SYDNA4-UNMP-8381-1432-3267 25/4/2023 18:33 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 32 724 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA2-UNMP-8625-6802-1943 4/4/2023 22:46 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 31 725 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5931-3196-9455 4/4/2023 23:03 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 31 726 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8011-9417-5480 6/4/2023 15:26 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 31 727 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4789-5059-9261 18/4/2023 22:59 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 30 728 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9710-3616-9645 27/3/2023 16:46 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 29 729 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3418-2801-8247 21/4/2023 8:23 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 29 730 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-8052-5535-2147 25/4/2023 10:19 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 29 731 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6174-3541-0651 31/3/2023 9:39 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 27 732 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5111-0328-6196 25/4/2023 18:19 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 27 733 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4477-7369-8894 6/4/2023 15:11 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 26 734 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-2297-9585-5244 24/4/2023 18:50 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 26 735 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-5066-1861-0997 11/4/2023 11:29 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 25 736 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6586-7644-5797 28/4/2023 10:45 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 21 737 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4259-5419-1007 31/3/2023 14:33 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 20 738 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-0778-9477-3435 31/3/2023 17:28 Παλαιό Φάληρο  Επιλαχών/ούσα 20 739 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-4092-2250-7681 30/4/2023 21:39 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 20 740 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-6017-3436-2943 27/4/2023 16:13 Δήμος Καλλιθέας Επιλαχών/ούσα 19 741 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-3496-2634-4102 24/3/2023 13:06 Δήμος Αλίμου  Επιλαχών/ούσα 10 742 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA4-UNMP-9617-5920-8588 22/3/2023 14:48 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 100 743 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA2-UNMP-7633-6843-7419 24/4/2023 17:35 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 100 744 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4002-7310-7535 25/4/2023 12:13 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 100 745 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8588-1012-9029 20/4/2023 17:44 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 88 746 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4741-3021-4316 29/4/2023 18:37 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 85 747 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-2808-9471-7087 2/5/2023 22:41 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 85 748 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-0229-0212-6483 13/4/2023 13:17 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 78 749 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-6867-5533-5374 3/5/2023 14:44 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 78 750 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/11 

SYDNA4-UNMP-1570-4400-9222 27/4/2023 13:53 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 76 751 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

SYDNA2-UNMP-9451-8935-3164 27/3/2023 14:36 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 70 752 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 10/11 

SYDNA4-UNMP-2343-4286-4246 30/3/2023 12:55 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 70 753 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8551-4145-8637 28/4/2023 23:26 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 66 754 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

SYDNA4-UNMP-1848-3070-8613 27/3/2023 14:42 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 65 755 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-0322-3716-1762 20/4/2023 12:54 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 62 756 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-1280-9254-0884 21/3/2023 12:02 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 60 757 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-4219-2448-0510 6/4/2023 10:05 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 60 758 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-3671-6027-9712 7/4/2023 14:27 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 60 759 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4823-2972-6917 23/4/2023 17:48 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 54 760 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-1773-9804-0630 22/4/2023 20:15 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 52 761 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 8/10 

SYDNA4-UNMP-6533-4555-8218 3/5/2023 12:39 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 52 762 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8209-0932-8431 29/3/2023 21:53 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 51 763 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 10/11 

SYDNA4-UNMP-1528-4241-9617 28/3/2023 14:13 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 49 764 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-4777-6903-4976 28/3/2023 13:43 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 45 765 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 
 

6 

 

SYDNA4-UNMP-6695-6785-9552 24/4/2023 11:47 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 45 766 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8201-4728-8316 3/5/2023 23:35 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 40 767 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 9/10 

SYDNA4-UNMP-8439-6658-0405 24/4/2023 15:32 Παλαιό Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 38 768 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

SYDNA4-UNMP-1341-6719-1838 4/4/2023 13:56 Δήμος Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 31 769 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 10/11 

SYDNA4-UNMP-0218-4846-8599 3/5/2023 22:26 Δήμος Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 11 770 ΑΤΤΙΚΗ Δικαιολογητικά 7/10 

 

  

 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ



 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
          ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

  
  
    ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  
  

    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
                                                                           
                                                                         

    ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΛΣΡ46ΜΟΞ9-ΜΥΞ


		2023-06-14T12:51:47+0300
	Athens




